
 

 

 

御 得 意 様 各位 

 

ダウンロード資料一新のお知らせ 

バイオフィルムの増殖でお困りの方必見！！ 死角ゼロ 多段式電解殺菌装置 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

気温も暖かくなり、ご使用の純水に藻・バイオフィルムが形成される時期になりました。タンク内の純水は殺菌作用がな

いため、空気と接触するとバイオフィルムが発生してしまいます。せっかく導入した⾼価な装置も定期的なメンテナンスが必

要になり煩雑です。そんな手間から解放され、既設・新設の設備に組み込むだけでコンパクトに設置でき、動物系・植物

系を問わず非常に効率的に殺菌ができる多段式電解殺菌装置のご紹介資料になります。 

昨年開催し、ご好評をいただきましたセミナーの内容も含めましたので、ぜひご覧ください。 

 

【資料ダウンロードリンク】 

 https://www.meltex.com/technology/sterilizer/download.html 

 

【多段式電解殺菌装置：技術情報】 

https://www.meltex.com/technology/sterilizer.html 

 

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽にお問

い合わせください。 

 

 ■お問合せフォーム 

  https://www.meltex.com/contact.html 

 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

2024 年 4 月吉日 

https://www.meltex.com/technology/sterilizer/download.html
https://www.meltex.com/technology/sterilizer.html
https://www.meltex.com/contact.html

